

Årsredovisning för  
**Kroppsfred AB**

559339-4652

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Camilla Vindelskog  
Verkställande direktör

2025-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kroppsfred AB, 559339-4652, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets främsta verksamhet är att erbjuda coaching inom intuitivt ätande.

Under det särskilda företagsnamnet Kvar Studio erbjuds även marknadsföringstjänster där bolaget producerar video, film, animationer och liknande.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten fortsatt att utvecklas och omsättningen ökat. Bolaget har också haft en del utbildningskostnader och liknande för att fortsätta utveckla verksamheten ännu mer, vilket gjorde att det blev en liten förlust för året.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	109 041	64 373	32 696
Resultat efter finansiella poster	-6 070	6 055	-45 556
Soliditet %	87,1	60,4	39

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-10 556	6 055
Balanseras i ny räkning		6 055	-6 055
Årets resultat			-6 070
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-4 501</b>	<b>-6 070</b>

#### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35 000 kr (fg år 35 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-4 501
Årets resultat	-6 070
<b>Summa</b>	<b>-10 571</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-10 571
<b>Summa</b>	<b>-10 571</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		109 041	64 373
Övriga rörelseintäkter		11	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>109 052</b>	<b>64 373</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-63 712	-52 497
Personalkostnader		-51 799	-5 927
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-115 511</b>	<b>-58 424</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 459</b>	<b>5 949</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		391	429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-323
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>389</b>	<b>106</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 070</b>	<b>6 055</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 070</b>	<b>6 055</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 070</b>	<b>6 055</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 250	2 000
Övriga fordringar		5	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 255</b>	<b>2 001</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		15 316	31 954
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 316</b>	<b>31 954</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 571</b>	<b>33 955</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 571</b>	<b>33 955</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-4 501	-10 556
Årets resultat		-6 070	6 055
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-10 571</b>	<b>-4 501</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 429</b>	<b>20 499</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		2 142	13 456
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 142</b>	<b>13 456</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 571</b>	<b>33 955</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Tranås

*Camilla Vindelskog*  
Camilla Vindelskog  
Verkställande direktör

2025-06-27

Datum